
NYT – FRA HAVNEFORUM NR. 17 DEN 7‐11‐2008 

 
 
INDLEDNING 
 
Kære medlemmer af Havneforum – Så er vi endnu engang klar med E‐nyt fra Hanstholm. 
 

Vi vil meget gerne bede Jer om at tilmelde vores nyhedsbrev via vores hjemmeside 
www.hanstholmhavneforum.dk  da vi i den snareste fremtid vil benytte os af et nyt system.  

 
Så ønsker du stadig i fremtiden at modtage vores nyhedsbrev – så HUSK at tilmeld vores nyhedsservice 

på hjemmesiden! 
 

På forhånd tak for ulejligheden ☺ 

 

HUSK hvis du har et emne eller et arrangement, som du gerne vil vi tager med i vores nyhedsbrev, 
så skriv til os på jette@hanstholmhavneforum.dk 

 
 
Denne gang kan du læse om: 

 
• Hanstholm Havn og Havneforums Intranet 
• Toldbehandling i Hanstholm 
• Journalisten Quintin Bates besøgte Hanstholm – læs artiklerne… 
• MONTES holder fyraftensmøde omkring det sidste nye indenfor It‐systemer, for Havneforum 
medlemmer og medlemmer af Hanstholm Havns Fiskeeksportørforening.. 

• En kvinde og to mænd fra Polen søger arbejde..  
• Har du set/hørt.. 
• Nyt fra Havneforum  
• Tegn medlemskab af Havneforum.. 

 
 
 
HANSTHOLM HAVN OG HAVNEFORUMS INTRANET 

 
Som omtalt tidligere har Hanstholm Havn og Havneforum i fællesskab fået lavet et Intranet. Et fælles forum 
hvor vi kan dele dokumenter og informationer med jer medlemmer samt andre forskellige grupper, bl.a. de 
4 arbejdsgrupper i Havnens udviklingsplan.  



Nogle har allerede fået login – og der bliver hele tiden arbejdet på at lægge de seneste nye dokumenter ind 
til jer. For de som endnu ikke har fået et login, vil vi hermed gerne opfordre jer til at sende en mail til 
jette@hanstholmhavneforum.dk – og i vil snarest herefter have mulighed for at logge på Intranettet.  

Efter ønske fra et medlem – har vi nu også oprettet et punkt på intranettet, hvor man kan redigere sin profil 
– dette betyder at det er muligt at lave det modtaget password om, således man kan få et, man bedre kan 
huske ☺  

Dette gøres ved at logge in på intranettet som man plejer, og dernæst gå ind under ”rediger profil” i 
venstre side. Her har man mulighed for at redigere sine oplysninger – dog husk at trykke ”opdatere profil” 
forneden for at gemme de nye oplysninger.  

 

 

TOLDBEHANDLING I HANSTHOLM  

Den 30. oktober blev der afholdt toldmøde i Hanstholm med skattedirektør Steen Hjelm Christensen, 
omkring den fremtidige toldbehandling i Hanstholm. 

Vi kan hermed meddele at pr. 18. november vil åbningstiderne for toldekspedition i Hanstholm være: 

Mandag og fredag kl. 08.00 – 16.00 

Lørdag kl. 09.00 – 17.00 

Øvrige hverdage (tirsdag, onsdag og torsdag) er der mulighed for at kontakte toldmedarbejderne i Thisted 
på telefon 22 28 22 86 mellem kl. 10.30 – 11.30.  

  

JOURNALISTEN QUINTIN BATES BESØGTE HANSTHOLM – LÆS ARTIKLERNE 

Den 17‐18. september havde Hanstholm besøg af journalisten Quintin Bates og på nuværende tidspunkt er 
der kommet 3 rigtig gode artikler ud af det – ”Restocking works”, ”Hanstholm’s high fish prices attract 



foreign landings" og ”Sales boom follows ITQs”. Alle 3 artikler kan findes på Havnens og Havneforums 
hjemmesider på engelsk – og de vil snarest være at finde på dansk. www.portofhanstholm.dk eller 
www.hanstholmhavneforum.dk  

 

MONTES HOLDER FYRAFTENSMØDE OMKRING DET SIDSTE NYE INDENFOR IT‐SYSTEMER, FOR HAVNEFORUM 

MEDLEMMER OG MEDLEMMER AF HANSTHOLM HAVNS FISKEEKSPORTØRFORENING.. 

Tirsdag den 20. november 2008 – kl. 15:30 afholder MONTES, Hjørring et fyraftensmøde om det sidste nye 
indenfor It‐systemer specielt rettet imod fiskeindustrien, og fiskeindustriens service‐virksomheder. Mødet 
finder sted på Hotel Hanstholm 

 Se mere om arrangementet her: 
http://www.portofhanstholm.dk/download/pdf/Ugebrevhavneforum%20uge%2045mf.pdf  

For yderligere og tilmelding kontakt Mogens From på mogensf@montes.dk eller tlf.:  63 23 55 61   
   

EN KVINDE OG TO MÆND FRA POLEN SØGER ARBEJDE  

En kvinde og to mænd fra Polen søger arbejde – alle 3 har tidligere arbejdet i fiskeindustrien med at 
klargøre og pakke til kunderne, hos Werner Larsson Fiskeeksport i Skagen.  

Du kan finde deres personlige data og CV’s på vores hjemmeside, ved at følge nedenstående link. 

http://www.portofhanstholm.dk/download/pdf/CV%20Judyta,%20Rudecki%20og%20Piotr.pdf  

 

HAR DU SET/HØRT    

•    Har du set den nye film fra Thisted om energi? Hvis ikke så find den på www.youtube.dk – 
tast ”Thisted” i søgefeltet.   

 

NYT‐ FRA HAVNEFORUM  

Hvis nyhedsbrevet ikke vises korrekt – tekst/billeder hopper – Så henviser vi jer til vores hjemmeside, hvor I 
kan finde nyhedsbrevet i pdf format, umiddelbart efter det er blevet sendt ud. 

Er der en eller flere i din virksomhed, som også ønsker at modtage dette nyhedsbrev, så send os en e‐mail 
med deres adresse, og de vil blive tilføjet. Det samme bedes I gøre for at afmelde dette nyhedsbrev. 
Skriv til jette@hanstholmhavneforum.dk eller tilmeld/afmeld på hjemmesiderne.. 
 
 



MEDLEMSKAB AF HAVNEFORUM..  

Private kan tegne et medlemskab af Havneforum (som støttemedlem har ikke stemmeret på 
generalforsamlingen mv.) for kr. 500,‐ pr år..(+ moms..) dette dækker også nyhedsbreve mv.. 
 
Virksomhedsmedlemskaber koster kr. 4.500,‐ kr./år (+ moms) 
 
Du kan finde flere informationer på nettet – eller du er altid velkommen til at kontakte os for yderligere 
 
MED VENLIG HILSEN  
HANSTHOLM HAVNEFORUM  
JETTE & BRITTA 


